

Storartadt Klubbningsanbud

SVENSKA CANADA-TIDNINGEN har lyckats göra en sådan överenskommelse med den stora, värdelösa och ansedda svenska tidningen SVENSKA TRIBUNEN-NYHETER, hvilken utgives i Chicago, Ill., U. S. A., så att vi kunna erbjuda denna intressanta och ansedda Chicago-tidning i samproduktion med vår tidning till nedsatt prenumerationspris för båda.

För endast 2 dollars erhåller Ni SVENSKA TRIBUNEN-NYHETER för ett år SVENSKA CANADA-TIDNINGEN för ett år jämte TRIBUNEN-NYHETER STORA KALENDER för 1910

Såväl gamla som nya prenumeranter i Canada-Tidningen kunna draga fördel af detta speciella klubbingsanbud, men prenumeranter för Svenska Tribunen-Nyheter måste vara NY. Svenska Tribunen-Nyheter utkommer hvarje tisdag i Chicago, Ill., U. S. A. i 16-20 sidigt format och är tillförläppligast den bästa, innehållsrikaste och mest omsorgsfullt redigerade tidning, som utkommer på svenska språket, vare sig i Sverige eller Amerika. Den är alltigenom förklarad och innehåller hälsosamt, friskt, intressant, lärorikt och tankväckande så väl som roande och underhållande. Pigra och vaken och aldrig rädd för att slå ett slag för frihet, framskridande och människorätt, är den lifkraftigt moderat och rättvis. Dess redaktionsartiklar äro korta och kärnfulla inlägg i dagens frågor. Många artiklar under rubriken "I all uppriktighet" äro populära, och påstås vara de allra bästa af sitt slag, som stå att finna i någon svensk tidning. Vid den mera lättillgängliga litteraturen, såsom utmärkt och spännande följetonger, smärre berättelser, o. s. v., fastes stor vikt, och specialiserade häde från Sverige och Svensk-Amerika förekomma i mycket större mängd än i någon annan tidning och äro färska, rikhaltiga och omväxlande. Tribunen-Nyheters speciella afdelningar, hvilka innehålls angränsat af rubrikerna, äro "Industri och Arbete", "I Förgrunden", ett kulturhistoriskt svensk-amerikansk bildgalleri med biografier, "För Kvinnan och Hemmet", "För Farmaren", "Minutyrer", "Besvarade Lagfrågor", samt vetenskapliga artiklar, kåserier, veckorim, korrespondenser i skilda ämnen och från olika håll, o. s. v. Dessutom har tidningen en hel sida af svensk humor och skämt, fri från grofhet och det som kan vara anstötligt, illustrerade i färger, och i detta likom mycket annat var Svenska Tribunen-Nyheter den första svenska nyhetstidning som använde färgtryck. I texten förekomma i hvarje nummer dessutom flera utmärkta illustrationer och porträtt.

Det är på grund af dess många förträden framför andra Svensk-Amerikanska tidningar, som Tribunen-Nyheter uppnått sin enorma spridning, och den har flera prenumeranter och större läskrets än någon annan svensk veckotidning i världen. Dess anseende som en af alla förklarad tidning har afven trängt sig till hvarje hörn af världen hvarst svensk bygga och bo. Det är just en sådan tidning som Svenska Tribunen-Nyheter, den bästa i sitt slag, som vi anse vara prenumeranter bora hålla vid sidan af Canada-Tidningen.

Tribunen-Nyheters Kalender för 1910, som hvarje prenumerant erhåller hvilken nu erlägger afgiften för båda tidningarna med två dollars är 68-sidig i stort format, innehållsrik, intressant, nyttig och lättläst. Kalendern, som är tryckt på godt papper och bunden i elegant och smakfullt färgtrycks häfte, utdelas så fort den kommer från tryckeriet i höst.

Hvarje läsare af denna tidning bör taga fördel af detta enastående klubbingsanbud och antingen insända till oss eller på vårt kontor inbetala TVÅ DOLLARS och förutom Canada-Tidningen för ett år erhåller då SVENSKA TRIBUNEN-NYHETER, Amerikas största, bästa och yppersta svenska tidning afven för ett år samt en stor 68-sidig, intressant och innehållsrik KALENDER för 1910.

Svenska Canada-Tidningen
325 LOGAN AVE., WINNIPEG, MAN.

Imperial Bank of Canada
Kapital (inbetaldt) \$5,000,000. Reservkapital \$5,000,000.
Gällande intresse betalas i depositioner.
SPARBANKSAFDELNINGEN REKOMMENDERAS.
Växlar dragas på alla platser i Sverige, Norge och Danmark, äro betalbara i kronor.
HUFVUDKONTOR. Hörnet af MAIN ST. och BANNATYNE AVE.
N. G. Leslie, Manager.
NORTH END Filial: Hörn af Selkirk och Main St.
W. A. Hebblewhite, Manager.

TIMMARNA FLY.

BRUSSELMATTOR

Vanligt pris \$1.35 och \$1.50 pr yard.
Nu endast 87c.
450 yards engelska och canadiska Brusselemattor. I grönt, blått och rött. Vackra orientaliska och blommande. Passa på en, om Ni önskar något mer billigt matta. Nu endast 87c.

5% BRUSSEL TRAPPMATTOR.

Vanligt pris \$1.25. Nu endast 88c.
Bland dessa lager finner vi en mängd ytterst lätta mattor och färger, som sköter sig på en gång.

SAMMETSMATTOR

Nu endast 77c.
Endast 250 yards. I rött, blått och grönt. Extra speciellt pris, endast 77c.

MATTISUFVAR

Vanligt pris \$1.35 till \$1.75 pr yard.
Vanligt pris \$1.25. Nu endast 86c.
Lätt att lägga på golvet. Användas i alla rum. Står på ett enda ben.

WILTON MATTOR

Vanligt pris \$2.25 och \$2.50 pr yard.
Nu endast \$1.
Ligger på tillverkningsskottet. Tillräckligt af hvarje mönster att ha i fram till tre mån. I rött, grönt och blått. Nu endast \$1.00.

SKYDRA ATT DRA FÖRDEL AF BANFIELD'S STORA 30-ÅRS-REALKISATION, LÖRDAGEN DEN 16 OKT. ÄR DEN SISTA DAGEN. HVARJE AFDELNING HAR FRÅN OCH MED I DÅG SPILLTERNA SPECIALITER.

LINOLEUM OCH JAPANEKA MATTOR

Japanska mattor — mjuka, tjenna, utmärkt kvalitet. Vanligt pris 25c. pr yard. Extra speciellt pris, endast 18c.

LINOLEUM — Utmärkt kvalitet, vackra mönster, 2 yard bredt. Vanligt pris 60c. pr kv. yard. Extra speciellt pris, endast 45c.

LINOLEUM — Bäst kvalitet, 2 och 2½ yard breda, i en mängd vackra mönster. Vackra priser 45c. pr kv. yard. Extra speciellt pris, endast 35c.

GODTÖP A GARDINER

Skutats trefärdiga — Ett fatat i ett kv. meter och färger, 45 till 48 tunn.

TER. SE DEN STORA REALISATIONSKYLNINGEN!

LAGSTA PRISER PÅ MATTOR! LAS HÄR NEDAN:

bredd. Passande för soffa, soffa, gardiner och hvarst. Vanligt pris 45 till 60c. pr yard. Nu endast 35c.

Madras Moulin — Många olika färger och mönster. Vanligt pris 25c. pr yard. Extra speciellt pris, endast 18c.

Fönstergardiner, Schweiz och Brusel. 28 till 30 tunn breda i vitt eller färgat, med dubbla eller enkla band. Svängs stora godtyckligt. Vanligt pris upp till \$1.00. Kvalitet, Kvalitet, Kvalitet. Nu endast 75c.

Tapisserier portier — blott 36 par. i originala gröna, röda eller bruna skott. Från 48 par. Extra billigt pris pr yard \$5.45.

En smalfältig valande mönster. Endast en sm. 7 x 9. Nu endast \$6.75.

DE GAMLA HEDERLIGA TEAS-MATTORNA

som mer brukade vävas — åtminstone samma slag — bara af bättre material och nya mönster. Lika på båda sidor. Bildmönster föreställande "Paul Revere's Ride" "The Landing of the Mayflower" etc. Nu endast \$1.75 till \$15.75.

J. A. BANFIELD

Phones Main 3661-2-3

492 Main St.

Korrespondens

Under denna rubrik intagas skrivelser från prenumeranter och väner till tidningen. De meddelanden och åsikter, som här framställas, få stå för framsändans egen räkning. Redaktionen förbehåller sig dock att få uteläsa sådant som kan blifva till allmänna anset som strida mot tryckfriheten, äfvenså upprepningar och öfverenslutenheter.

CLAVET, SASK.

Okt. 5 '09.

Ärade Red. af S. C. T.!

Jag vill vara mycket tacksam, om ni vill vara af den godheten att sända mig ett eller ett par nummer af S. C. T. Jag saknar den mycket förtyllt jag är var att få den hvarje vecka, när jag är hemma på min farm i Pine View, Man. Jag är nu på elevatortryggen och har varit det sedan snickarströjen började i Winnipeg. Allting är bra härute, när jag frånräknar att det aldrig är någon stadig adress. Betalningen har äro från 30 till 40 cents i timmen. Vi äro fridiga med en elevator och hålla på med den andra och ännu ha vi två till att göra färdiga för äro vintern kommer, alla efter Grand Trunk-banan, och äro 75 för höga. Det är färdigt om några dagar att arbeta på dessa slags hus. Men hittills har jag någon olycka hänt. I hopp om att få S. C. T. sånd till mig nästa vecka, slutar jag för denna gång med många hälsningar till Red. och mina väner som läsa Canada-Tidningen.

Med aktning

Andrew Beckman.

BREF FRÅN J. O.

Red. af S. C. T.!

I min sista skrivelse i S. C. T. förkommer några tryckfel som jag ber få rättas. I raden 12, 3de spalten står: "der", läs "det". I 28de raden står "fortsatta" skall vara förrätta. I 5te raden står: "vara rätt", skall vara: "vare rätt. Längre ned står: Den nya födelens af kätt och blod, skall vara: "den syndiga födelens". Längre ned står: "Hon" (den grekiska kyrkan) står i så fall framför", skall vara: "i så fall framför". I 10de raden står: "ned-sänka i jorden", skall vara: "ned-sänka i jorden".

Skall härmed afsluta dessa upplysningar, ehuru mycket mer kunde och borde sägas. Skall dock bedja få göra min rätt gällande att benämna de framställningar som gjorts i tidningen mot en del af hvad jag framhållit.

MINNEN FRÅN FALUN, ALTA.

Brandon College, Okt. 2, '09.

Ärade Redaktör af S. C. T.!

Med er tillåtelse vill jag delgifva några intryck som jag fått under den tid jag har vistats i Falun, Alberta, och omnejd.

Falun är beboelt af icke så få af det Nordens folk som härstammar från och känner sig stolta öfver Dalarne Falun. Och delvis är detta nyare Falun beboelt af kärnrika och ihärdiga familjer från andra lands-trakter förnämligt nordliga — högt uppe i Norden — Sverige.

Min vistelse, såsom en ordets förkunnare på dessa orter har för under-tecknad varit mycket angenäm. Jag har funnit folket mycket intressant uti religiösa saker, och för öfrigt mycket tillmötesgående och särskildt gästvänligt. De hafva kommit till för att om möjligt skaffa sig hem, och att dessa sträfvanden torde de nog lyckas väl, att döma efter de fram-gång, som allredan äro klart ådag-lagda. Och i år har landet blifvit väl-sigadt med en riklig skörd.

Rörande den religiösa verksamheten på något omnämnas. Vid den för skandinaviska stora helgdagen, ha-de vi ett särdeles trefrigt möte. Värderna, med Mr. och Mrs. G. Forsell i spetsen, hade gjort nödvändiga för-beredelser, så att när den solskens-

tröfliga 24de juni kom och förmid-lagsmötet var slut, blif det stora samlingar af folk välfärdigt afven på det lekantliga området. Pastorerna E. J. Holm, Calgary; Ad. Paulson, Camrose; W. Ritzen, Wetaskiwin, voro närvarande med sång, musik och Guds ords predikande och på detta sätt gjordes stämningen högljudd. Dessa möten pågick två dagar, län-nande efter sig i spåren djupa fjät af Guds närvaro. Och fingo vi efter ef-teråt bora att detta hade varit till-fället för "den största samt trefliga-sa sammankomst vid Falun."

När vi se tillbaka öfver det hela behårens vi af en känsla af tack-samhet först och främst till Gud för hans närvaro och hjälp, och så afven till vännerna vid Falun för deras gästvänlighet och intresse uti de saker och ting som rör Guds rikets utbre-dande.

Det var med särdeles saknad som vi nödgades skiljas från vännerna här och Mrs. Gust Forsell, som nyligen reste till B. C., samt vidare till Sta-terna vid Västskoten. Denna vänska-liga familj har på många sätt varit värd för oss i många öfriga. Och för öfrigt på många sätt som vi här rum kan gifvas att särskildt nämna. Vi må i alla fall bjuda dem ett välkom-men tillbaka!

Till sist några hjärtliga hälsin-gar till alla väner och bekanta.

Vänligen

Studeranden H. F. Widen.

HEDER TILL EN SVENSK HUS-MODER OCH DET SVENSKA NAMNET.

Fär härmed bedja om ett litet rum i eder ärade och goda tidning om hvad en svensk husmoder kan uträtta på ett homestead här i Canada. Hennes namn är Mrs. Emelia Falk i New Hill, Alta. Mrs. Falk, som är mycket liten och spenslig till växt, till utseendet liknande en flicka, äger en ovanligt stark viljekraft, god karaktär, och ett enkelt flärdtrif väsende, hennes goda och glada sätt gör att hon är älskad och afhållen af alla nationalite-ter, håller god ordning i sitt hus — i sanning den bästa kvinnan man kan se på en nybyggarefarm, — allt väl ordnadt från det minsta till det största. Snuggigt råder inne och ute, ända till ljugdärdnen, hvilket skvallrar om det ordningsfulla med hvilket hon sköter allt arbete med nötkreaturen. Alltid vittas ett godt, gladt humör i hennes hem och många hundra barn har mättats vid deras enkla bord. Men trots allt detta gästar och sorgen i fridfulla tjuhl, så afven hos Mrs. Falk. Som vi veta, råkade Mr. Falk ut för en mycket svår olyckshändelse i E-varts i juli månad i följd af att en grannes hästar skenade, med påföljd att pappa Falk kom under vägnen och blifv tagen från arbetet en längre tid, ett härdt slag för den stackars husmoder, men hennes goda och starka humör besegrade detta. Det härta arbete som förestod gick icke till undergång, ty Mrs. Falk utförde sitt arbete med energi, och sin sjuka make skötte hon natt och dag som ett litet barn i 5 veckor då han var hjälplös.

Från tidigt på morgonen kl. half 5 sågs hon alltjamt i arbete. Först mjöl-kade det, sedan separeras och allt annat som finnes i ett farmarehus att sköta om, underåriga barn, alla äro uppföstrade i lydhet och vördnad för sina föräldrar, alla måltiderna på be-ständigt tid. I fråga om grofskafvel har hon utfört detsamma med tålmod. Först i vår grädes och planterades "garden". Sedan var hon ute och rensade upp ris och skog på omkring

4 acrer för löskött. Sedan då pota-tis sattes, visade Mrs. Falk ett stort prof af vilja och uthållighet. Därefter blif Mr. Falk bunden vid sjuksängen. Då måste hon fatta nya krafter. Hon högg ved som en karl. Med hån rensade och kuperade hon själt potatisen. Sedan började hösten. Mrs. Falk låt ej något sjunka. Hon satte upp om-kring 28 tun för sjöf. Enda hjälpmö-det var en klumpig harka, hvarti stora spikar tjänade som punnar. Med denna maskin räfsade hon upp bö, som hon tar i famnen till stacken. Värna da-gar, så man kunde smutta af värme, men Mrs. Falk arbetade i fulla drag med vattenflaskan till styrkande. — Ja i sanning en god skola för alla som läsa detta. Mången borde rygga till-baka för en så stark arbetsvilja af en farmarehustru, liten till växt.

Sedan tog hon upp all potatis mjöl. Hon gräde med kraft och hennes 3 barn voro rundt och plockade med. — Ja, i sanning en vacker taffla. Nu är allt utomhus-arbete utfördt för i år och Mrs. Falk behöfver en hvil. Men det husliga arbetet är lika fullt uppi-ändt. Då jag en gång såg Mr. Falk nyss kommen upp från sängen stodd vid ena sidan af en kraftig kapp och på den andra stodd mot sin kära, önskade jag blott jag haft en kamera, det var en tillfällande syn, och en sak smög sig fram i mitt hjerta mjöl. Hon gräde med kraft och hennes 3 barn voro rundt och plockade med. — Ja, i sanning en vacker taffla. Nu är allt utomhus-arbete utfördt för i år och Mrs. Falk behöfver en hvil. Men det husliga arbetet är lika fullt uppi-ändt. Då jag en gång såg Mr. Falk nyss kommen upp från sängen stodd vid ena sidan af en kraftig kapp och på den andra stodd mot sin kära, önskade jag blott jag haft en kamera, det var en tillfällande syn, och en sak smög sig fram i mitt hjerta mjöl. Hon gräde med kraft och hennes 3 barn voro rundt och plockade med. — Ja, i sanning en vacker taffla. Nu är allt utomhus-arbete utfördt för i år och Mrs. Falk behöfver en hvil. Men det husliga arbetet är lika fullt uppi-ändt. Då jag en gång såg Mr. Falk nyss kommen upp från sängen stodd vid ena sidan af en kraftig kapp och på den andra stodd mot sin kära, önskade jag blott jag haft en kamera, det var en tillfällande syn, och en sak smög sig fram i mitt hjerta mjöl. Hon gräde med kraft och hennes 3 barn voro rundt och plockade med. — Ja, i sanning en vacker taffla. Nu är allt utomhus-arbete utfördt för i år och Mrs. Falk behöfver en hvil. Men det husliga arbetet är lika fullt uppi-ändt. Då jag en gång såg Mr. Falk nyss kommen upp från sängen stodd vid ena sidan af en kraftig kapp och på den andra stodd mot sin kära, önskade jag blott jag haft en kamera, det var en tillfällande syn, och en sak smög sig fram i mitt hjerta mjöl. Hon gräde med kraft och hennes 3 barn voro rundt och plockade med. — Ja, i sanning en vacker taffla. Nu är allt utomhus-arbete utfördt för i år och Mrs. Falk behöfver en hvil. Men det husliga arbetet är lika fullt uppi-ändt. Då jag en gång såg Mr. Falk nyss kommen upp från sängen stodd vid ena sidan af en kraftig kapp och på den andra stodd mot sin kära, önskade jag blott jag haft en kamera, det var en tillfällande syn, och en sak smög sig fram i mitt hjerta mjöl. Hon gräde med kraft och hennes 3 barn voro rundt och plockade med. — Ja, i sanning en vacker taffla. Nu är allt utomhus-arbete utfördt för i år och Mrs. Falk behöfver en hvil. Men det husliga arbetet är lika fullt uppi-ändt. Då jag en gång såg Mr. Falk nyss kommen upp från sängen stodd vid ena sidan af en kraftig kapp och på den andra stodd mot sin kära, önskade jag blott jag haft en kamera, det var en tillfällande syn, och en sak smög sig fram i mitt hjerta mjöl. Hon gräde med kraft och hennes 3 barn voro rundt och plockade med. — Ja, i sanning en vacker taffla. Nu är allt utomhus-arbete utfördt för i år och Mrs. Falk behöfver en hvil. Men det husliga arbetet är lika fullt uppi-ändt. Då jag en gång såg Mr. Falk nyss kommen upp från sängen stodd vid ena sidan af en kraftig kapp och på den andra stodd mot sin kära, önskade jag blott jag haft en kamera, det var en tillfällande syn, och en sak smög sig fram i mitt hjerta mjöl. Hon gräde med kraft och hennes 3 barn voro rundt och plockade med. — Ja, i sanning en vacker taffla. Nu är allt utomhus-arbete utfördt för i år och Mrs. Falk behöfver en hvil. Men det husliga arbetet är lika fullt uppi-ändt. Då jag en gång såg Mr. Falk nyss kommen upp från sängen stodd vid ena sidan af en kraftig kapp och på den andra stodd mot sin kära, önskade jag blott jag haft en kamera, det var en tillfällande syn, och en sak smög sig fram i mitt hjerta mjöl. Hon gräde med kraft och hennes 3 barn voro rundt och plockade med. — Ja, i sanning en vacker taffla. Nu är allt utomhus-arbete utfördt för i år och Mrs. Falk behöfver en hvil. Men det husliga arbetet är lika fullt uppi-ändt. Då jag en gång såg Mr. Falk nyss kommen upp från sängen stodd vid ena sidan af en kraftig kapp och på den andra stodd mot sin kära, önskade jag blott jag haft en kamera, det var en tillfällande syn, och en sak smög sig fram i mitt hjerta mjöl. Hon gräde med kraft och hennes 3 barn voro rundt och plockade med. — Ja, i sanning en vacker taffla. Nu är allt utomhus-arbete utfördt för i år och Mrs. Falk behöfver en hvil. Men det husliga arbetet är lika fullt uppi-ändt. Då jag en gång såg Mr. Falk nyss kommen upp från sängen stodd vid ena sidan af en kraftig kapp och på den andra stodd mot sin kära, önskade jag blott jag haft en kamera, det var en tillfällande syn, och en sak smög sig fram i mitt hjerta mjöl. Hon gräde med kraft och hennes 3 barn voro rundt och plockade med. — Ja, i sanning en vacker taffla. Nu är allt utomhus-arbete utfördt för i år och Mrs. Falk behöfver en hvil. Men det husliga arbetet är lika fullt uppi-ändt. Då jag en gång såg Mr. Falk nyss kommen upp från sängen stodd vid ena sidan af en kraftig kapp och på den andra stodd mot sin kära, önskade jag blott jag haft en kamera, det var en tillfällande syn, och en sak smög sig fram i mitt hjerta mjöl. Hon gräde med kraft och hennes 3 barn voro rundt och plockade med. — Ja, i sanning en vacker taffla. Nu är allt utomhus-arbete utfördt för i år och Mrs. Falk behöfver en hvil. Men det husliga arbetet är lika fullt uppi-ändt. Då jag en gång såg Mr. Falk nyss kommen upp från sängen stodd vid ena sidan af en kraftig kapp och på den andra stodd mot sin kära, önskade jag blott jag haft en kamera, det var en tillfällande syn, och en sak smög sig fram i mitt hjerta mjöl. Hon gräde med kraft och hennes 3 barn voro rundt och plockade med. — Ja, i sanning en vacker taffla. Nu är allt utomhus-arbete utfördt för i år och Mrs. Falk behöfver en hvil. Men det husliga arbetet är lika fullt uppi-ändt. Då jag en gång såg Mr. Falk nyss kommen upp från sängen stodd vid ena sidan af en kraftig kapp och på den andra stodd mot sin kära, önskade jag blott jag haft en kamera, det var en tillfällande syn, och en sak smög sig fram i mitt hjerta mjöl. Hon gräde med kraft och hennes 3 barn voro rundt och plockade med. — Ja, i sanning en vacker taffla. Nu är allt utomhus-arbete utfördt för i år och Mrs. Falk behöfver en hvil. Men det husliga arbetet är lika fullt uppi-ändt. Då jag en gång såg Mr. Falk nyss kommen upp från sängen stodd vid ena sidan af en kraftig kapp och på den andra stodd mot sin kära, önskade jag blott jag haft en kamera, det var en tillfällande syn, och en sak smög sig fram i mitt hjerta mjöl. Hon gräde med kraft och hennes 3 barn voro rundt och plockade med. — Ja, i sanning en vacker taffla. Nu är allt utomhus-arbete utfördt för i år och Mrs. Falk behöfver en hvil. Men det husliga arbetet är lika fullt uppi-ändt. Då jag en gång såg Mr. Falk nyss kommen upp från sängen stodd vid ena sidan af en kraftig kapp och på den andra stodd mot sin kära, önskade jag blott jag haft en kamera, det var en tillfällande syn, och en sak smög sig fram i mitt hjerta mjöl. Hon gräde med kraft och hennes 3 barn voro rundt och plockade med. — Ja, i sanning en vacker taffla. Nu är allt utomhus-arbete utfördt för i år och Mrs. Falk behöfver en hvil. Men det husliga arbetet är lika fullt uppi-ändt. Då jag en gång såg Mr. Falk nyss kommen upp från sängen stodd vid ena sidan af en kraftig kapp och på den andra stodd mot sin kära, önskade jag blott jag haft en kamera, det var en tillfällande syn, och en sak smög sig fram i mitt hjerta mjöl. Hon gräde med kraft och hennes 3 barn voro rundt och plockade med. — Ja, i sanning en vacker taffla. Nu är allt utomhus-arbete utfördt för i år och Mrs. Falk behöfver en hvil. Men det husliga arbetet är lika fullt uppi-ändt. Då jag en gång såg Mr. Falk nyss kommen upp från sängen stodd vid ena sidan af en kraftig kapp och på den andra stodd mot sin kära, önskade jag blott jag haft en kamera, det var en tillfällande syn, och en sak smög sig fram i mitt hjerta mjöl. Hon gräde med kraft och hennes 3 barn voro rundt och plockade med. — Ja, i sanning en vacker taffla. Nu är allt utomhus-arbete utfördt för i år och Mrs. Falk behöfver en hvil. Men det husliga arbetet är lika fullt uppi-ändt. Då jag en gång såg Mr. Falk nyss kommen upp från sängen stodd vid ena sidan af en kraftig kapp och på den andra stodd mot sin kära, önskade jag blott jag haft en kamera, det var en tillfällande syn, och en sak smög sig fram i mitt hjerta mjöl. Hon gräde med kraft och hennes 3 barn voro rundt och plockade med. — Ja, i sanning en vacker taffla. Nu är allt utomhus-arbete utfördt för i år och Mrs. Falk behöfver en hvil. Men det husliga arbetet är lika fullt uppi-ändt. Då jag en gång såg Mr. Falk nyss kommen upp från sängen stodd vid ena sidan af en kraftig kapp och på den andra stodd mot sin kära, önskade jag blott jag haft en kamera, det var en tillfällande syn, och en sak smög sig fram i mitt hjerta mjöl. Hon gräde med kraft och hennes 3 barn voro rundt och plockade med. — Ja, i sanning en vacker taffla. Nu är allt utomhus-arbete utfördt för i år och Mrs. Falk behöfver en hvil. Men det husliga arbetet är lika fullt uppi-ändt. Då jag en gång såg Mr. Falk nyss kommen upp från sängen stodd vid ena sidan af en kraftig kapp och på den andra stodd mot sin kära, önskade jag blott jag haft en kamera, det var en tillfällande syn, och en sak smög sig fram i mitt hjerta mjöl. Hon gräde med kraft och hennes 3 barn voro rundt och plockade med. — Ja, i sanning en vacker taffla. Nu är allt utomhus-arbete utfördt för i år och Mrs. Falk behöfver en hvil. Men det husliga arbetet är lika fullt uppi-ändt. Då jag en gång såg Mr. Falk nyss kommen upp från sängen stodd vid ena sidan af en kraftig kapp och på den andra stodd mot sin kära, önskade jag blott jag haft en kamera, det var en tillfällande syn, och en sak smög sig fram i mitt hjerta mjöl. Hon gräde med kraft och hennes 3 barn voro rundt och plockade med. — Ja, i sanning en vacker taffla. Nu är allt utomhus-arbete utfördt för i år och Mrs. Falk behöfver en hvil. Men det husliga arbetet är lika fullt uppi-ändt. Då jag en gång såg Mr. Falk nyss kommen upp från sängen stodd vid ena sidan af en kraftig kapp och på den andra stodd mot sin kära, önskade jag blott jag haft en kamera, det var en tillfällande syn, och en sak smög sig fram i mitt hjerta mjöl. Hon gräde med kraft och hennes 3 barn voro rundt och plockade med. — Ja, i sanning en vacker taffla. Nu är allt utomhus-arbete utfördt för i år och Mrs. Falk behöfver en hvil. Men det husliga arbetet är lika fullt uppi-ändt. Då jag en gång såg Mr. Falk nyss kommen upp från sängen stodd vid ena sidan af en kraftig kapp och på den andra stodd mot sin kära, önskade jag blott jag haft en kamera, det var en tillfällande syn, och en sak smög sig fram i mitt hjerta mjöl. Hon gräde med kraft och hennes 3 barn voro rundt och plockade med. — Ja, i sanning en vacker taffla. Nu är allt utomhus-arbete utfördt för i år och Mrs. Falk behöfver en hvil. Men det husliga arbetet är lika fullt uppi-ändt. Då jag en gång såg Mr. Falk nyss kommen upp från sängen stodd vid ena sidan af en kraftig kapp och på den andra stodd mot sin kära, önskade jag blott jag haft en kamera, det var en tillfällande syn, och en sak smög sig fram i mitt hjerta mjöl. Hon gräde med kraft och hennes 3 barn voro rundt och plockade med. — Ja, i sanning en vacker taffla. Nu är allt utomhus-arbete utfördt för i år och Mrs. Falk behöfver en hvil. Men det husliga arbetet är lika fullt uppi-ändt. Då jag en gång såg Mr. Falk nyss kommen upp från sängen stodd vid ena sidan af en kraftig kapp och på den andra stodd mot sin kära, önskade jag blott jag haft en kamera, det var en tillfällande syn, och en sak smög sig fram i mitt hjerta mjöl. Hon gräde med kraft och hennes 3 barn voro rundt och plockade med. — Ja, i sanning en vacker taffla. Nu är allt utomhus-arbete utfördt för i år och Mrs. Falk behöfver en hvil. Men det husliga arbetet är lika fullt uppi-ändt. Då jag en gång såg Mr. Falk nyss kommen upp från sängen stodd vid ena sidan af en kraftig kapp och på den andra stodd mot sin kära, önskade jag blott jag haft en kamera, det var en tillfällande syn, och en sak smög sig fram i mitt hjerta mjöl. Hon gräde med kraft och hennes 3 barn voro rundt och plockade med. — Ja, i sanning en vacker taffla. Nu är allt utomhus-arbete utfördt för i år och Mrs. Falk behöfver en hvil. Men det husliga arbetet är lika fullt uppi-ändt. Då jag en gång såg Mr. Falk nyss kommen upp från sängen stodd vid ena sidan af en kraftig kapp och på den andra stodd mot sin kära, önskade jag blott jag haft en kamera, det var en tillfällande syn, och en sak smög sig fram i mitt hjerta mjöl. Hon gräde med kraft och hennes 3 barn voro rundt och plockade med. — Ja, i sanning en vacker taffla. Nu är allt utomhus-arbete utfördt för i år och Mrs. Falk behöfver en hvil. Men det husliga arbetet är lika fullt uppi-ändt. Då jag en gång såg Mr. Falk nyss kommen upp från sängen stodd vid ena sidan af en kraftig kapp och på den andra stodd mot sin kära, önskade jag blott jag haft en kamera, det var en tillfällande syn, och en sak smög sig fram i mitt hjerta mjöl. Hon gräde med kraft och hennes 3 barn voro rundt och plockade med. — Ja, i sanning en vacker taffla. Nu är allt utomhus-arbete utfördt för i år och Mrs. Falk behöfver en hvil. Men det husliga arbetet är lika fullt uppi-ändt. Då jag en gång såg Mr. Falk nyss kommen upp från sängen stodd vid ena sidan af en kraftig kapp och på den andra stodd mot sin kära, önskade jag blott jag haft en kamera, det var en tillfällande syn, och en sak smög sig fram i mitt hjerta mjöl. Hon gräde med kraft och hennes 3 barn voro rundt och plockade med. — Ja, i sanning en vacker taffla. Nu är allt utomhus-arbete utfördt för i år och Mrs. Falk behöfver en hvil. Men det husliga arbetet är lika fullt uppi-ändt. Då jag en gång såg Mr. Falk nyss kommen upp från sängen stodd vid ena sidan af en kraftig kapp och på den andra stodd mot sin kära, önskade jag blott jag haft en kamera, det var en tillfällande syn, och en sak smög sig fram i mitt hjerta mjöl. Hon gräde med kraft och hennes 3 barn voro rundt och plockade med. — Ja, i sanning en vacker taffla. Nu är allt utomhus-arbete utfördt för i år och Mrs. Falk behöfver en hvil. Men det husliga arbetet är lika fullt uppi-ändt. Då jag en gång såg Mr. Falk nyss kommen upp från sängen stodd vid ena sidan af en kraftig kapp och på den andra stodd mot sin kära, önskade jag blott jag haft en kamera, det var en tillfällande syn, och en sak smög sig fram i mitt hjerta mjöl. Hon gräde med kraft och hennes 3 barn voro rundt och plockade med. — Ja, i sanning en vacker taffla. Nu är allt utomhus-arbete utfördt för i år och Mrs. Falk behöfver en hvil. Men det husliga arbetet är lika fullt uppi-ändt. Då jag en gång såg Mr. Falk nyss kommen upp från sängen stodd vid ena sidan af en kraftig kapp och på den andra stodd mot sin kära, önskade jag blott jag haft en kamera, det var en tillfällande syn, och en sak smög sig fram i mitt hjerta mjöl. Hon gräde med kraft och hennes 3 barn voro rundt och plockade med. — Ja, i sanning en vacker taffla. Nu är allt utomhus-arbete utfördt för i år och Mrs. Falk behöfver en hvil. Men det husliga arbetet är lika fullt uppi-ändt. Då jag en gång såg Mr. Falk nyss kommen upp från sängen stodd vid ena sidan af en kraftig kapp och på den andra stodd mot sin kära, önskade jag blott jag haft en kamera, det var en tillfällande syn, och en sak smög sig fram i mitt hjerta mjöl. Hon gräde med kraft och hennes 3 barn voro rundt och plockade med. — Ja, i sanning en vacker taffla. Nu är allt utomhus-arbete utfördt för i år och Mrs. Falk behöfver en hvil. Men det husliga arbetet är lika fullt uppi-ändt. Då jag en gång såg Mr. Falk nyss kommen upp från sängen stodd vid ena sidan af en kraftig kapp och på den andra stodd mot sin kära, önskade jag blott jag haft en kamera, det var en tillfällande syn, och en sak smög sig fram i mitt hjerta mjöl. Hon gräde med kraft och hennes 3 barn voro rundt och plockade med. — Ja, i sanning en vacker taffla. Nu är allt utomhus-arbete utfördt för i år och Mrs. Falk behöfver en hvil. Men det husliga arbetet är lika fullt uppi-ändt. Då jag en gång såg Mr. Falk nyss kommen upp från sängen stodd vid ena sidan af en kraftig kapp och på den andra stodd mot sin kära, önskade jag